گجرات

جملہ حقوق محفوظ

نام کتاب : خدا چاہتا ہے رضائے محمد ﷺ
تصنیف : علامہ عبدالستار ہمدانی
تأثر : مفتی آل مصطفیٰ قادری رضوی
تمہید : استاذ دارالعلوم غوث اعظم، پور بندر، گجرات نعمان اعظمی الازہری
کتابت : ارشد علی جیلانی و محمد معین
ناشر : مرکز اہل سنت برکات رضا
بار اول : ۲۷ جمادی الاولیٰ ۱۴۲۶ھ مطابق جولائی ۲۰۰۵ء

ملنے کے پتے

- ☆ فاروقیہ بک ڈپو، ٹیامحل، جامع مسجد۔ دہلی
- ☆ مکتبہ امجدیہ، ٹیامحل، جامع مسجد۔ دہلی
- ☆ البرکات گرافکس، ٹیامحل، جامع مسجد۔ دہلی

قَدْ نَرَىٰ تَقَلُّبَ وَجْهِكَ
فِي السَّمَاءِ فَلَنُوَلِّيَنَّكَ قِبْلَةً
تَرْضَاهَا فَوَلِّ وَجْهَكَ شَطْرَ
الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ